.,..••. Municipio de NovO H'_'l'nburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria MUflicip;)1 do A.drninistraç~o

Of. n° 10/720-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

1
11: 111 ADMI~ISTRAÇÃO
. PREFEIT?>RA

. NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 17 de março de 2022

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 211/2022
PROTOCOLO N° 21318/2022

Senhor(a) Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Darlan Oliveira, encaminhar, em anexo, Ofício n° 026/2022,
expedido pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

(\\1 \R\ \II\ICIP\L nF'IM H\ \IHl R(;O
PROTOCOLO

noC.\" 183/ QDf2!L 1f?: Cf 3

23 MAH_ 2022

NQh~h.-----

www.novohamburgo.rs.gov.br --------------
Centro Administrativo Leopoldo Petry , Rua Guia Lopes, 4201 B_Canudos 93548 01311'-lovo Hamburgo RS Fone; (51) 3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Ofício n° 026/2022

Prefeitura Municipol de Novo HC-'l.fnburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 15 de março de 2022.

Assunto: Resposta ao Requerimento 211/2022 - CMNH

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste, em resposta ao
Requerimento n° 211/2022, a Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços
Urbanos e Viários - SEMOPSU, informamos que não estamos realizando
pavimentação na Av. Alcântara no Bairro São Jorge.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,

uz
rviços Urbanos e Viários

Ao Excelentíssimo
Sr. Cristiano Coller
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93548-013
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999 - www.novohamburgo.rs.gov.br

"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente"
"Doe Sangue Doe Órgãos, Doe Medula Óssea SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br